第19回しずおかスポーツフェスティバル東部地域大会
｢バレーボールフェスティバルｉｎ伊豆の国」




参　加　申　込　書
	チーム名

	
	申込者氏名
（代表者氏名）
	ふりがな

	
	
	上記者住所
	〒

	チーム
所在市町名
	
	
	

	
	
	連絡先
	ＴＥＬ又携帯



〈選手名簿〉
	№
	選　手　名
	年齢
	性別
	№
	選　手　名
	年齢
	性別

	1
	
	
	
	11
	
	
	

	2
	
	
	
	12
	
	
	

	3
	
	
	
	13
	
	
	

	4
	
	
	
	14
	
	
	

	5
	
	
	
	15
	
	
	

	6
	
	
	
	16
	
	
	

	7
	
	
	
	17
	
	
	

	8
	
	
	
	18
	
	
	

	9
	
	
	
	19
	
	
	

	10
	
	
	
	20
	
	
	


· チーム責任者は、№に○をつけてください。
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	選手以外の応援者数
	名
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